

TARIFS SCOLARITE

Année scolaire 2026-2027

| CONTRIBUTION FAMILIALE - Tarif annuel par enfant | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|
| Tarif en fonction des revenus imposables | Montant par an (prélevé sur 10 mensualités) | | | | |
| A – Inférieurs à 15 000 € | 789 € | | | | |
| B – de 15 000 à 25 000 € | 828€ | | | | |
| C – de 25 000 à 35 000 € | 996 € | | | | |
| D – de 35 000 à 50 000 € | 1251 € | | | | |
| E – de 50 000 à 75 000 € | 1461 € | | | | |
| F – Supérieurs à 75 000 € | 1512 € | | | | |

- Pour 2 enfants scolarisés dans le groupe la Favorite : réduction de 5% sur la scolarité de tous les enfants.
- Pour 3 enfants scolarisés dans le groupe la Favorite : réduction de 10% sur la scolarité de tous les enfants.
- Pour 4 enfants et plus scolarisés dans le groupe la Favorite : réduction de 15% sur la scolarité de tous les enfants

| RESTAURATION SCOLAIRE - Tarif annuel par enfant (prélevé sur 10 mensualités) | | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|--|--|
| Forfait par semaine | Maternelle (de la PS à la GS) 1 repas au forfait : 7,14 € | Elémentaire (du CP au CM2) 1 repas au forfait : 7,50 € | Projet d'Accueil Individualisé (Panier repas) 1 repas au forfait : 3,70 € | | | | | |
| 1 repas | 248,12€ | 264,45 € | 128,58 € | | | | | |
| 2 repas | 496,23 € | 528,90 € | 257,15 € | | | | | |
| 3 repas | 744,35 € | 793,34€ | 385,73 € | | | | | |
| 4 repas | 992,46 € | 1 057,79 € | 514,30 € | | | | | |
| Repas occasionnel | 7,50 € | 7,90 € | 3,70 € | | | | | |

| FORFAIT GARDERIE / ETUDES - Tarif annuel par enfant (prélevé sur 10 mensualités) | | | | | | | | | |
|--|-------------|--------|---------|---------|---------|--|--|--|--|
| | Occasionnel | 1 jour | 2 jours | 3 jours | 4 jours | | | | |
| Garderie du matin 7h30-8h15 | 5€ | 49€ | 95 € | 143€ | 188€ | | | | |
| Garderie du soir maternelle Etude surveillée primaire 16h45 – 18h30 | 5€ | 114€ | 222€ | 333€ | 438€ | | | | |
| Etude dirigée lundi et jeudi Du CE2 au CM2 17h–18h | | | 450 € | | | | | | |